
 

 

UCHWAŁA NR VI/59/2024 

RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107), art. 211, art. 212, art. 214 pkt. 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 1572), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXV/537/2023 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej uchwałą nr 1164/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 

9 stycznia 2024 roku, uchwałą nr LXXVI/556/2024 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 30 stycznia 2024 roku, 

uchwałą nr 1181/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 6 lutego 2024 roku, uchwałą nr 1192/2024 Zarządu 

Powiatu Średzkiego z dnia 20 lutego 2024 roku, uchwałą nr LXXVII/561/2024 Rady Powiatu Średzkiego 

z dnia 27 lutego 2024 roku, uchwałą nr 1200/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 5 marca 2024 roku, 

uchwałą nr LXXVIII/568/2024 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 19 marca 2024 roku, uchwałą nr 1209/2024 

Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 26 marca 2024 roku, uchwałą nr 1218/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego 

z dnia 2 kwietnia 2024 roku, uchwałą nr 1223/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 8 kwietnia 2024 roku, 

uchwałą nr 1226/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 16 kwietnia 2024 roku, uchwałą 

nr LXXIX/571/2024 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 17 kwietnia 2024 roku, uchwałą nr 1230/2024 Zarządu 

Powiatu Średzkiego z dnia 23 kwietnia 2024 roku, uchwałą nr I/8/2024 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 7 maja 

2024 roku, uchwałą nr 8/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 14 maja 2024 roku, uchwałą nr II/26/2024 

Rady Powiatu Średzkiego z dnia 21 maja 2024 roku, uchwałą nr 17/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 

28 maja 2024 roku, uchwałą nr 25/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 11 czerwca 2024 roku, uchwałą nr 

III/32/2024 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 25 czerwca 2024 roku, uchwałą nr 35/2024 Zarządu Powiatu 

Średzkiego z dnia 9 lipca 2024 roku, uchwałą nr 41/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 16 lipca 

2024 roku, uchwałą nr 52/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 6 sierpnia 2024 roku, uchwałą 

nr IV/41/2024 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 27 sierpnia 2024 roku, uchwałą nr 66/2024 Zarządu Powiatu 

Średzkiego  z dnia 3 września 2024 roku, uchwałą nr 72/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 11 września 

2024 roku, uchwałą nr V/46/2024 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 24 września 2024 roku, uchwałą nr 77/2024 

Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 30 września 2024 roku, uchwałą nr 84/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego 

z dnia 8 października 2024 roku, uchwałą nr 88/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 15 października 

2024 roku, uchwałą nr 94/2024 Zarządu Powiatu Średzkiego z dnia 22 października 2024 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 

zmniejsza się dochody budżetu powiatu 

o kwotę – 130 934 zł 

do kwoty – 156 601 973,47 zł  

zwiększa się dochody bieżące 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 9251



o kwotę – 349 066 zł 

do kwoty – 99 165 938,42 zł 

zmniejsza się dochody majątkowe 

o kwotę – 480 000 zł 

do kwoty – 57 436 035,05 zł 

2. w § 1 ust. 2 pkt 1 

zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące oraz inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez powiat z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

o kwotę – 128 851 zł 

do kwoty – 15 210 122,72 zł 

3. w § 1 ust. 2 pkt 4zwiększa się dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych  

o kwotę – 120 396 zł 

do kwoty – 5 941 967,32 zł  

4. w § 2 ust. 1 

zmniejsza się wydatki budżetu powiatu 

o kwotę – 3 802 934 zł 

do kwoty – 150 038 014 zł 

zwiększa się wydatki bieżące 

o kwotę – 773 206 zł 

do kwoty – 103 086 956,83 zł 

zmniejsza się wydatki majątkowe 

o kwotę – 4 576 140 zł 

do kwoty – 46 951 057,17 zł 

5. w § 2 ust. 2 pkt 1 

zwiększa się wydatki finansowane z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na zadania bieżące 

oraz inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez powiat z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami 

o kwotę – 128 851 zł 

do kwoty – 15 210 122,72zł 

6. w § 2 ust. 2 pkt 4 

zwiększa się wydatki finansowane z dotacji i środków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

o kwotę – 120 396 zł 

do kwoty – 1 924 948,97 zł 

7. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się: 

1. łączną kwotę planowanych przychodów – 4 011 742,30 zł, 

2. łączną kwotę planowanych rozchodów – 10 575 701,77 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9251



3. Nadwyżkę budżetu w kwocie 6 563 959,47 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań oraz przelewy na rachunki lokat środków z Funduszu Rozwoju Dróg, zgodnie 

z załącznikiem nr 3.” 

8. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 5 223 730 zł, w tym: 

1) dotacje celowe – 5 223 730 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 8, 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 8 364 349,38 zł, w tym: 

1) dotacje celowe – 2 025 164,38 zł, 

2) dotacje podmiotowe – 6 339 185 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

9. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan finansowy Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków: 

1) dochody – 889 694,30 zł, 

2) wydatki – 889 694,30 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 11. 

10. § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan finansowy Funduszu Pomocy: 

1) dochody – 949 840,77 zł, 

2) wydatki – 949 840,77 zł, 

zgodnie z załącznikiem na 15.” 

11. § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan finansowy Funduszu Rozwoju Dróg: 

1) dochody – 7 218 227,21 zł, 

2) przychody – 1 158 009,65 zł, 

3) wydatki – 4 704 236,86 zł, 

4) rozchody – 3 672 000 zł, 

zgodnie z załącznikiem na 16.” 

12. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 184 709,30 zł, 

2. celową w wysokości 200 000 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego.” 

§ 2. Po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały załączniki nr 1, 2, 3, 4, 5a, 5b, 8, 

9, 11, 13, 15 i 16 otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3, 4, 5a, 5b, 6, 7, 8, 9, 10 i 11. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Średzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Małgorzata Fertała 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9251



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9251



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9251



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9251



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9251



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 9251



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 9251



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 9251



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 9251



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 9251



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 9251



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 9251



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 9251


		2024-11-18T12:03:41+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




